２０２１年１０月 1日

各 位

会社名   古野電気株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 兼 CEO 古野 幸男

コード番号 6814（東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員 兼 CFO 山宮 英紀

（TEL 0798－63－1017）

（訂正）「会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ」の一部訂正について

２０２１年９月２９日に開示いたしました「会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ」

につきまして、記載誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
①２ページ目

３．本会社分割の当事会社の概要（２０２１年２月２８日現在）

（誤）

(8) 大株主及び持株比率 古野興産㈱     13.28％

日本マスタートラスト信託銀行㈱ 5.57％

古野電気取引先持株会  3.26％

第一生命保険相互会社  3.17％

㈱三菱ＵＦＪ銀行   3.15％

古野電気㈱ 100％

（正)

(8) 大株主及び持株比率 古野興産㈱     13.28％

日本マスタートラスト信託銀行㈱ 5.57％

古野電気取引先持株会  3.26％

第一生命保険株式会社  3.17％

㈱三菱ＵＦＪ銀行   3.15％

古野電気㈱ 100％

②２ページ目

４．分割する事業の概要

 (3) 分割する資産、負債の項目および帳簿価格

(誤)

資 産 負 債

流動資産 １１８百万円 流動資産 ２６百万円

固定資産 ２１百万円 固定資産 ０百万円

合 計 １３９百万円 合 計 ２６百万円

 (正)

資 産 負 債

流動資産 １１８百万円 流動負債 ２６百万円

固定資産 ２１百万円 固定負債 ０百万円

合 計 １３９百万円 合 計 ２６百万円

以 上